П Р О Е К Т
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «___» __________ 201__ года

№ ____
Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования

Большеижорское городское поселение МО

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год  согласно приложению № 1.

            2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации – декабрь 2011 года.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш край Большая Ижора».

 4. Настоящее решение вступает в силу  после опубликования.

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

      В.Н. Никешин

                                                                             Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

     решением Совета депутатов

МО Большеижорское городское поселение

      от «____» ______________ 201___ года № ____
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ на 2011 год.

Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и увеличения доходной части бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и содержит перечень следующих объектов:

1. Здание рынка площадью 126,7 кв.м., расположенное по адресу: Ломоносовский район, п. Большая Ижора ,    Приморское шоссе, д.7б.

            2.  Незавершенное строительство здания Дома культуры (процент готовности –                                                         38%), расположенное по адресу: Ломоносовский район, п. Большая Ижора ,    Приморское шоссе, д.б/н
            3.  Незавершенное строительство здания котельной (процент готовности = 49%), расположенное по адресу: Ломоносовский район, п. Большая Ижора ,   д. б/н.
            4.  Незавершенное строительство вспомогательной постройки здания котельной (процент готовности = 73%), расположенное по адресу: Ломоносовский район, п. Большая Ижора ,   д. б/н.
             5. Незавершенное строительство вспомогательной постройки здания котельной (процент готовности = 73%), расположенное по адресу: Ломоносовский район, п. Большая Ижора ,   д. б/н.

             6. Незавершенное строительство вспомогательной постройки здания котельной (процент готовности = 73%),  расположенное по адресу: Ломоносовский район, п. Большая Ижора ,   д. б/н.

Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации – декабрь 2011 года.